
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

"DEPTO. DE EDUCACION-

LOTA,

Desígnese docente para labores de Encargada de
Convivencia Escolar. -

1 1 0ii. 2022

DEcREro N"'l/5ó ''tlcl

Vistos:
Subvención a Establecimientos Educac¡onales D.F.L. N'2,

1996 del año 1998; Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto N' 803 del 14.12.2015 que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N' 1 del 22.01.97 "Estatuto
de los Profesionales de la Educación"; artículo 7 bis numeral a); Resoluciones N'7 y 8 de la
Contraloría General de la República del año 2019 y en uso de las facu¡tades que me
confieren los arts. '12'y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Const¡tucional de Municipalidades:

Considerando:
La necesidad existente, en la U.E. Centro de Educación

lntegrada de Adultos C.E.l.A., dotac¡ón docente año 2022.

función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P - SALUD
ID

JOSE M IG

SECR

EDNA ROCIO SAEZ OPAZO.
Centro de Educación lntegrada de Adultos C.E.l.A

Encargado de Convivencia Escolar
22 hrs. Cronológicas Semanales.
01 de marzo de 2022.
28 de febrero de 2023.
Necesidad del Servicio.
Titular.

1102.

PÁGUESE lo anteriormente indicado. d
establec¡do en el D.F.L. No 1 del 22.01 .97. "Estatuto de los Profesionales d
imputándose 22 h¡s a la Cuenta Presup uestar¡a215 21 03 005.

ANÓTESE, RE

ESTER S "POR O
NICIPAL

acuerdo a lo
la Educación",

QUES CHiVESE

STE ENITEZ VEGA
UNICIPAL

. ALCALDE"

):. ";

IS

aeavrlunai$§nv¡
DISTRIBUCION:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la

{),--\:
li / s¡.c p.Er,qi{lo

\It iNICiTAI
\-

- lnteresada.
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Remunerac¡ones DEM.
- Carpeta Func¡onar¡a.
- Archivo.


